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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7164/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : ALFIAN , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7164 / 218090781
NIDN / NIDK : 0327098703
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KP DURI RT. 006/004
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ005 Reguler-1 Jakarta
2 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ006 Reguler-1 Jakarta
3 UNV112 Bahasa Inggris 1 3 EU203 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 UNV112 Bahasa Inggris 1 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 EU002 Reguler-1 Bekasi
6 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST, MT
NIP. 199110117



2/9/23, 11:04 AM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7164/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2022 2/2



2/9/23, 11:01 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2

Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 3 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)
DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Kelas : UNV411 EU002

Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 125

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 23
Sep 2022
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 116 Online Session 01 - Live
Session -
Introduction &amp;
Writing a CV

Selesai

2/1 Jumat, 30
Sep 2022
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 103 Online Session 02 - Self
Study - Write a CV

Selesai

3/1 Jumat, 7 Okt
2022
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 115 Online Session 03 - Live
Sesion - Scripting
&amp; Making a
Video CV

Selesai

4/1 Jumat, 14
Okt 2022
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 107 Online Session 04 - Self
Study - Applying
for a job

Selesai

5/1 Jumat, 21
Okt 2022
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 114 Online Session 05 - Live
Session - Job
Interview

Selesai

6/1 Jumat, 28
Okt 2022
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 111 Online Session 06 - Self
Study - Video CV

Selesai

7/1 Jumat, 4 Nov
2022
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 114 Online Session 07 - Live
session - MID
TERM
ASSIGNMENT

Selesai

8/1 Jumat, 25
Nov 2022
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 107 Online Session 08 - Self
Study - Writing an
effective
introduction

Selesai

9/1 Jumat, 2 Des
2022
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 110 Online Session 9 - Live
Session - Writing
an email

Selesai

10/1 Jumat, 9 Des
2022
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 101 Online Session 10 - Self
Study - Write a
Short Article
Comparing Brands,
Products, or
Services

Selesai

11/1 Jumat, 16
Des 2022
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 111 Online Session 11 - Live
Session -
Describing a
Company

Selesai

12/1 Jumat, 23
Des 2022
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 109 Online Session 12 -
Writing an essay

Selesai

13/1 Jumat, 6 Jan
2023 Ruang : Teori 107 Online Session 13 - Live

Session - FINAL
Selesai

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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15:30 -
18:00

ASSIGNMENT
(Writing a company
profile)

14/1 Jumat, 13
Jan 2023
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 101 Online Session 14 - Self
Study - Writing a
conclusion

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 3 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)
DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Kelas : UNV411 EU002

Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 125

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

0404
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

2323
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20170301156 NUR ADITYA
JANUR

A A A A A A A A A A A A A A

2. 20170401011 FENI A A A A A A A A A A A A A A

3. 20180302100 MUH. RISWAN
MAULIDHANI

H H H H H H H H H H H H H A

4. 20180302105 RAHMAD YOGA
MURITA

A A A A A A A A A A A A A A

5. 20181002016 TOBIAS
RACHMADI
DEKSONO

A A A A A A A A A A A A A A

6. 20181002059 WIDYA PUSPITA
SARI

H A H A H A H A A A A A A A

7. 20181002065 ALBERT
FRANSCIANO

H A H A A A A A A A A A A A

8. 20181002067 FANI
ARDIANSYAH

H H H H H H H A H H H H H H

9. 20181002069 ANANDA JALU
PRASETYO
WIBISONO

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20181002090 JOSUA PEDRO
JULIANTO
PASARIBU

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20181102018 DORCE
APRIYURITA

A A H H H A H A A A A A A A

12. 20190101142 AHMAD IBNUL
BASITH

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190301005 ATTHAYA DITA
GASSANI

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190301006 EVRI ERISKA
DEVI

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190301019 ZHAHIRA
MAZAYA FATHIN

H A H H H H H H H H H H H H

16. 20190301021 SHAFIRA
AZURAA

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190301112 ANDI
SHALSABILA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190301116 ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190301132 AZZAHRA PUTRI
INDARGO

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190301137 MIFTA
MAULIDYA

H H H H H H H H H H H H H H
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21. 20190301172 DWIANTI PUJI
RAHAYU

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190301177 TAZKYA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190302015 GHISYANI
SHAFA KAMILA

H A H H H H H H H H H H H H

24. 20190302020 VERONIKA VENI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190302026 DINA MAULINA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190302029 ENDAH
SULISTIO WATI

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190302031 MELANI HOSEA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190302035 GABRIELLA
TAKARBESSY

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190302045 ARLIN ROSMITA
CAHYA PUTRI

H A H A A A H H H H H H H H

30. 20190302049 SIDIQ
SETYOPRATOMO

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190302055 SYIFA
SALSABILA

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190302057 RUTH SIANNE
ELROSA
SITORUS

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190302067 RISKA APRILIA
KUMALA DEWI

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190302076 TIFFANNIA
YUSVI PUTRI
PRATAMA

H H H H H H H H H A H H H H

35. 20190302078 BAQHORY
YOGMA DYAH
SAPUTRI

H A H A H H H H H H H A H H

36. 20190302081 SALSABILA
RAMADHANIA

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20190302082 AGNES SABILLA
PUTRI
KUSMAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190302087 IMAN
RIDUANDEZ

H A H H H H H H A A H A H H

39. 20190302089 LARAS FARISATI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20190302091 RISTYA KURNIA
ARDYANI

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20190302092 REVI WINA
ADELLINE

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20190302096 ANDIANI
PANDANWANGI
SEKARTAJI

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20190302097 NUR INDAH
SARI

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20190302099 RINA
TJAHYANTI
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20190302111 LIDIA
PASKHASIA
MARPAUNG

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20190302115 NADIAUL
IISLAMI

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20190302116 TIARA
LARASATI

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20190302128 TARISA AURA
NOVIANTI

H A H H H H H H H A H H H H

49. 20190302135 LULU JIHAN
FAJRIAH

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20190303032 GHINAYU NOER
QOMARIAH

H H H H H H H H H H H H A H

51. 20190303046 JUITA AMARAL H A H A H H H H H H H H A H

52. 20190303049 CLARA MARIA
DE JESUS
APARICIO

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20190401011 KASMA RICI
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

54. 20190401014 AINA FARHA H H H H H H H H H H H H H H

55. 20190401030 INTAN LESTARI A A A A A H H A A A A A A A
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56. 20190401043 RIDWAN FAUZI H H H H H H H H H H H H H H

57. 20190401045 MUHAMMAD
ARIF FAHMI

H H H H H H H H H H H H H H

58. 20190401050 ILHAM
YUDHISTIRA
NUGRAHA

H H H A H H H H H H H H H H

59. 20190401111 ADE SALVA
DAKRISNA
DAUD

H A H A H A A A A A A A A A

60. 20190401174 BESTA VARCO
COSTNER
LAHALLO

H H H H H H H H H H H H H A

61. 20190401203 MUHAMAD
SATRIA
ERIANSYAH
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

62. 20190801024 I GEDE PUTRA
PRADYANA

H H H A A H A A A A A A A A

63. 20190801102 RIFQI
MUFIDIANTO

H H H H H H H H H H H H A H

64. 20190801130 SOFYAN WAHYU
ANGGORO

H H H H H H H H H H H H H H

65. 20191002004 SARAH SALMA H H H H H H H H H H H H H H

66. 20191002007 NELSON
GUNAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

67. 20191002013 NATANAEL H H H H H H H H H H H H H H

68. 20191002014 RACHEL
SUMAYA
SABRINA

H H H H H H H H H H H H H H

69. 20191002018 ADITYA SURYA
BAGASKARA

H H H H H H H H H H H H H A

70. 20191002019 ELANG ARI
PRAKOSO

H H H H H H H H H H H H H H

71. 20191002020 MAULVY
ILMULLAH

H H H H H A H H H H H H H H

72. 20191002027 WISNU WIRA
KUSUMA

H A H A H H H A H A H H H A

73. 20191002037 FANI AULIA
GUNTARI

H H H H H H H H H H H H H H

74. 20191002039 LEONARDO ARI
DWI KUSNANDA

H H H H H H H H H H H H H H

75. 20191002053 SETIANA SINTA
SUTANTO

H H H H H H H H H H H H H H

76. 20191002054 JIHAN NAMIRA H H A H H H H H H H H H H H

77. 20191002056 RESFA AYU
DEVI LIA

H H H H H H H H H H H H H H

78. 20191002058 ALIFIA
LORENZA

H H H H H H H H H H H H H H

79. 20191002090 NOVI AYU
LESTARI

H H H H H H H H H H H H H H

80. 20191002091 GIOVANNI
ARISSA PUTRI

H H H H H H H H H A H H H H

81. 20191002095 RINA SETIA
WARDANI

H H H H H H H H H H H H H H

82. 20191002096 ARI ANGGUN
DIEA FITRI

H H H H H H H H H H H H A A

83. 20191002099 MUHAMMAD
ARIEF
HIDAYATULLAH

H H H H H H H H H H H H H A

84. 20191002104 IKBAL SANUSI
WARWEFUBUN

H H H H H H H H H A H H H H

85. 20191002113 PERMATA
AMALIA
CHAERUNNISA

A A A A A A A A A A A A A A

86. 20191002114 JUNIVIA A A A A A A A A A A A A A A

87. 20191002117 GERI YUANEDIA H H H H H H H H H H H H H H

88. 20191002119 ZAHRA GANIRA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

89. 20191002121 BAIQ DINI AYU
SEPTIWINDARI

H H H H H H H H H H H H H H
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90. 20191002132 DIMAS
PRASETYO

H H H H H H H H H H H H H H

91. 20191101006 DEVY
RAHMASARI

H H H H H H H H H H H H H H

92. 20191101017 ALIFAH
SETIAWULAN
PRIHANTINI

H H H H H H H H H H H H H H

93. 20191101039 ADILA AFIKA H H A H H H H H H H H H H H

94. 20191101042 YOSINTHA
VALENT

H H H H H H H H H A H H H A

95. 20191101092 REGINA SYAH
PUTRI

H H H H H H H H H A H H H A

96. 20191101108 ADIENDHA AYU
PUTRI

H H H H H H H H H A H H H H

97. 20191102001 GHINA ALYA
RACHMAN

H H H H H H H H H H H H H H

98. 20191102003 DEVARA ARISA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

99. 20191102004 NADELA
RIZKITA

H H H A H H H A H A H H H A

100. 20191102005 BALQIS
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

101. 20191102006 TITANIA NUR
SABRINA

H H H H H H H H H H H H H H

102. 20191102009 RAIHAN TSANY
HAIDAR

H H H H H H H H H H H H H H

103. 20191102013 TIARA PUTRI
PRATIWI

H H H H H H H H H H H H H H

104. 20191102014 PUJI ISMI
ZAKIAH

H H H H H H H H H H H H H H

105. 20191102015 FARHAN FUADY H H H H H H H H H H H H H H

106. 20191102016 MARIANA
DAMAYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

107. 20191102017 RORO ANGGUN
WIJAYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

108. 20191102018 CHAIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H

109. 20191102019 SEKAR GALUH
WAHYU
VERNANDA

H H H H H H H H H H H H H H

110. 20191102020 RIKA MAISYAH H H H H H H H H H H H H H H

111. 20191102021 FILLAH PERTIWI
IMANSARI

H H H H H H H H H H H H H H

112. 20191102024 NAFISHA
NAZMUNISSA

H H H H H H H H H H H H H H

113. 20191102025 DITA HESTIANA H H H H H H H H H H H H H H

114. 20191102028 ALFIANA RIFKA
FADILLAH

H H H H H H H H H H H H H H

115. 20200303018 NITA AMELIA H A H H H H H H H H H H H H

116. 20200303034 VINA IFANI H H H H H H H H H H H H H H

117. 20201001012 YUNI
ANUGERAH
FAJAR
NARAHAUBUN

H H H H H H H H H H H H H H

118. 20201002025 DENNY
SUSANTO

H H H H H H H H H H H H H H

119. 20201002122 AHMAD FADLLI
RAHMAN

H H H H H H H H H H H H H H

120. 20201002137 DANIES RIFQI
ADLI

H H H H H H H H H H H H H H

121. 20201002159 MUHAMMAD
RIZKI

H A H H H A A A A A A A A A

122. 20210502196 RESTU BUANA
ANJASWATI

H H H H H H H H H H H H H H

123. 20210503028 ANNISA
MAULIDA
ABIDIN

H H H H H H H H H H H H H H

124. 20211002129 ASYIFAH BITA
RAMADHANTY
ARDIAN

H H H H H H H A H H H H H A
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125. 20211002137 FAHREZA
RAMADHAN
KAUTSAR

A A A A A A A A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 3 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)
DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Kelas : UNV411 EU002

Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 125

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. pada tanggal 06-02-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 20

UAS 20

Tugas 10

absensi 10

midtermassignment 20

finaltermassignment 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS TugasTugas absensiabsensi midtermassignmentmidtermassignment finaltermassignmentfinaltermassignment

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

20 %20 % 20 %20 % 10 %10 % 10 %10 % 20 %20 % 20 %20 %

1. 20170301156 Nur Aditya Janur   0,00 0,00 0 0,00 0,00 0.00   E

2. 20170401011 Feni   0,00 0,00 0 0,00 0,00 0.00   E

3. 20180302100 Muh. Riswan Maulidhani 66,00 56,00 98,46 92,86 0,00 0,00 43.53   E

4. 20180302105 Rahmad Yoga Murita   0,00 0,00 0 0,00 0,00 0.00   E

5. 20181002016 Tobias Rachmadi Deksono   0,00 0,00 0 0,00 0,00 0.00   E

6. 20181002059 Widya Puspita Sari   0,00 11,15 28,57 0,00 0,00 3.97   E

7. 20181002065 Albert Fransciano   0,00 4,62 14,29 0,00 0,00 1.89   E

8. 20181002067 Fani Ardiansyah 88,00 70,00 95,00 92,86 80,00 80,00 82.39   A

9. 20181002069 Ananda Jalu Prasetyo
Wibisono

78,00 74,00 97,31 100 85,00 80,00 83.13   A

10. 20181002090 Josua Pedro Julianto
Pasaribu

50,00 74,00 96,92 100 80,00 78,00 76.09   B+

11. 20181102018 Dorce Apriyurita   0,00 0,00 28,57 0,00 0,00 2.86   E

12. 20190101142 Ahmad Ibnul Basith 68,00 72,00 100,00 100 85,00 78,00 80.60   A

13. 20190301005 Atthaya Dita Gassani 92,00 72,00 99,62 100 80,00 80,00 84.76   A

14. 20190301006 Evri Eriska Devi 50,00 20,00 98,46 100 80,00 78,00 65.45   B-

15. 20190301019 Zhahira Mazaya Fathin 100,00 78,00 96,92 92,86 80,00 80,00 86.58   A

16. 20190301021 Shafira Azuraa 72,00 60,00 95,77 100 80,00 80,00 77.98   A-

17. 20190301112 Andi Shalsabila Putri 68,00 68,00 98,85 100 80,00 80,00 79.09   A-

18. 20190301116 Angelina 88,00 66,00 97,31 100 80,00 78,00 82.13   A

19. 20190301132 Azzahra Putri Indargo 94,00 74,00 99,23 100 80,00 80,00 85.52   A

Select Language ​▼
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20. 20190301137 Mifta Maulidya 92,00 64,00 97,31 100 85,00 80,00 83.93   A

21. 20190301172 Dwianti Puji Rahayu 66,00 76,00 98,08 100 80,00 80,00 80.21   A

22. 20190301177 Tazkya Zahra 98,00 88,00 98,08 100 80,00 78,00 88.61   A

23. 20190302015 Ghisyani Shafa Kamila 82,00 72,00 94,62 92,86 80,00 80,00 81.55   A

24. 20190302020 Veronika Veni 66,00 58,00 100,00 100 80,00 78,00 76.40   B+

25. 20190302026 Dina Maulina 72,00 48,00 97,69 100 80,00 78,00 75.37   B+

26. 20190302029 Endah Sulistio Wati 72,00 42,00 98,85 100 85,00 80,00 75.69   B+

27. 20190302031 Melani Hosea 58,00 52,00 98,46 100 80,00 78,00 73.45   B

28. 20190302035 Gabriella Takarbessy 86,00 82,00 98,08 100 80,00 78,00 85.01   A

29. 20190302045 Arlin Rosmita Cahya Putri   0,00 0,00 71,43 0,00 0,00 7.14   E

30. 20190302049 Sidiq Setyopratomo 70,00 62,00 97,31 100 85,00 80,00 79.13   A-

31. 20190302055 Syifa Salsabila 78,00 80,00 98,46 100 80,00 78,00 83.05   A

32. 20190302057 Ruth Sianne Elrosa Sitorus 76,00 64,00 99,23 100 80,00 78,00 79.52   A-

33. 20190302067 Riska Aprilia Kumala Dewi 78,00 66,00 98,46 100 80,00 78,00 80.25   A

34. 20190302076 Tiffannia Yusvi Putri Pratama 54,00 70,00 100,00 92,86 85,00 80,00 77.09   A-

35. 20190302078 Baqhory Yogma Dyah
Saputri

88,00 78,00 98,46 78,57 80,00 80,00 82.90   A

36. 20190302081 Salsabila Ramadhania 70,00 68,00 97,31 100 80,00 78,00 78.93   A-

37. 20190302082 Agnes Sabilla Putri
Kusmawan

88,00 78,00 100,00 100 85,00 78,00 85.80   A

38. 20190302087 Iman Riduandez   84,00 98,08 71,43 85,00 78,00 66.35   B-

39. 20190302089 Laras Farisati 82,00 52,00 99,23 100 85,00 78,00 79.32   A-

40. 20190302091 Ristya Kurnia Ardyani 84,00 62,00 100,00 100 80,00 80,00 81.20   A

41. 20190302092 Revi Wina Adelline 76,00 76,00 99,23 100 85,00 80,00 83.32   A

42. 20190302096 Andiani Pandanwangi
Sekartaji

88,00 80,00 98,46 100 80,00 80,00 85.45   A

43. 20190302097 Nur Indah Sari 88,00 78,00 100,00 100 85,00 80,00 86.20   A

44. 20190302099 Rina Tjahyanti Putri 88,00 72,00 100,00 100 85,00 80,00 85.00   A

45. 20190302111 Lidia Paskhasia Marpaung 82,00 60,00 100,00 100 80,00 80,00 80.40   A

46. 20190302115 Nadiaul Iislami 90,00 80,00 98,46 100 80,00 80,00 85.85   A

47. 20190302116 Tiara Larasati 90,00 80,00 99,23 100 80,00 80,00 85.92   A

48. 20190302128 Tarisa Aura Novianti 84,00 68,00 100,00 85,71 85,00 78,00 81.57   A

49. 20190302135 Lulu Jihan Fajriah 64,00 68,00 100,00 100 85,00 78,00 79.00   A-

50. 20190303032 Ghinayu Noer Qomariah 74,00 72,00 99,23 92,86 0,00 0,00 48.41   D

51. 20190303046 Juita Amaral 32,00 30,00 98,46 78,57 0,00 0,00 30.10   E

52. 20190303049 Clara Maria de Jesus Aparicio 46,00 52,00 98,46 100 0,00 0,00 39.45   E

53. 20190401011 Kasma Rici Putra 52,00 76,00 95,38 100 85,00 78,00 77.74   A-

54. 20190401014 Aina Farha 82,00 70,00 98,85 100 80,00 80,00 82.29   A

55. 20190401030 Intan Lestari   82,00 98,46 14,29 80,00 75,00 58.68   D

56. 20190401043 Ridwan Fauzi 70,00 54,00 97,69 100 85,00 80,00 77.57   A-

57. 20190401045 Muhammad Arif Fahmi 34,00 68,00 98,46 100 80,00 78,00 71.85   B

58. 20190401050 Ilham Yudhistira Nugraha 78,00 76,00 100,00 92,86 85,00 80,00 83.09   A

59. 20190401111 Ade Salva Dakrisna Daud   0,00 0,00 21,43 0,00 0,00 2.14   E

60. 20190401174 Besta Varco Costner Lahallo 88,00 88,00 97,69 92,86 80,00 78,00 85.86   A

61. 20190401203 Muhamad Satria Eriansyah
Putra

66,00 52,00 97,31 100 80,00 80,00 75.33   B+

62. 20190801024 I Gede Putra Pradyana 82,00 0,00 43,46 28,57 0,00 0,00 23.60   E

63. 20190801102 Rifqi Mufidianto 82,00 76,00 100,00 92,86 80,00 80,00 82.89   A

64. 20190801130 Sofyan Wahyu Anggoro 86,00 78,00 96,92 100 80,00 80,00 84.49   A

65. 20191002004 Sarah Salma 96,00 86,00 100,00 100 85,00 80,00 89.40   A

66. 20191002007 Nelson Gunawan 96,00 74,00 95,38 100 85,00 78,00 86.14   A

67. 20191002013 Natanael 88,00 74,00 96,15 100 85,00 80,00 85.02   A
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68. 20191002014 Rachel Sumaya Sabrina 90,00 78,00 95,38 100 0,00 0,00 53.14   D

69. 20191002018 Aditya Surya Bagaskara 92,00 52,00 97,69 92,86 80,00 80,00 79.86   A-

70. 20191002019 Elang Ari Prakoso 60,00 36,00 97,69 100 80,00 78,00 70.57   B

71. 20191002020 Maulvy Ilmullah   0,00 8,46 92,86 80,00 70,00 40.13   E

72. 20191002027 Wisnu Wira Kusuma 96,00 74,00 95,77 64,29 80,00 80,00 82.01   A

73. 20191002037 Fani Aulia Guntari 66,00 72,00 100,00 100 0,00 0,00 47.60   D

74. 20191002039 Leonardo Ari Dwi Kusnanda 86,00 74,00 98,46 100 80,00 80,00 83.85   A

75. 20191002053 Setiana Sinta Sutanto 86,00 74,00 96,15 100 80,00 78,00 83.22   A

76. 20191002054 Jihan Namira 80,00 76,00 96,92 92,86 80,00 80,00 82.18   A

77. 20191002056 Resfa Ayu Devi Lia 64,00 74,00 100,00 100 80,00 78,00 79.20   A-

78. 20191002058 Alifia Lorenza 92,00 76,00 97,31 100 85,00 80,00 86.33   A

79. 20191002090 Novi Ayu Lestari 90,00 74,00 98,08 100 85,00 80,00 85.61   A

80. 20191002091 Giovanni Arissa Putri 96,00 76,00 98,46 92,86 85,00 78,00 86.13   A

81. 20191002095 Rina Setia Wardani 88,00 72,00 97,69 100 80,00 80,00 83.77   A

82. 20191002096 Ari Anggun Diea Fitri 48,00 66,00 98,46 85,71 85,00 78,00 73.82   B

83. 20191002099 Muhammad Arief
Hidayatullah

80,00 76,00 99,23 92,86 80,00 80,00 82.41   A

84. 20191002104 Ikbal Sanusi Warwefubun 66,00 34,00 97,69 92,86 80,00 80,00 71.06   B

85. 20191002113 Permata Amalia Chaerunnisa       0 0,00 0,00 0.00   E

86. 20191002114 Junivia       0 0,00 0,00 0.00   E

87. 20191002117 Geri Yuanedia 92,00 74,00 100,00 100 80,00 78,00 84.80   A

88. 20191002119 Zahra Ganira Putri 80,00 76,00 96,15 100 80,00 80,00 82.82   A

89. 20191002121 Baiq Dini Ayu Septiwindari 96,00 66,00 97,31 100 85,00 80,00 85.13   A

90. 20191002132 Dimas Prasetyo 96,00 74,00 99,62 100 80,00 80,00 85.96   A

91. 20191101006 Devy Rahmasari 84,00 74,00 98,46 100 80,00 80,00 83.45   A

92. 20191101017 Alifah Setiawulan Prihantini 80,00 60,00 96,92 100 80,00 80,00 79.69   A-

93. 20191101039 Adila Afika 74,00 60,00 96,92 92,86 80,00 80,00 77.78   A-

94. 20191101042 Yosintha Valent 50,00 64,00 100,00 85,71 80,00 80,00 73.37   B

95. 20191101092 Regina Syah Putri 68,00 70,00 93,46 85,71 85,00 78,00 78.12   A-

96. 20191101108 Adiendha Ayu Putri 64,00 50,00 98,85 92,86 80,00 80,00 73.97   B

97. 20191102001 Ghina Alya Rachman 78,00 76,00 96,54 100 80,00 78,00 82.05   A

98. 20191102003 Devara Arisa Putri 82,00 68,00 96,92 100 85,00 80,00 82.69   A

99. 20191102004 Nadela Rizkita 84,00 0,00 63,85 71,43 85,00 78,00 62.93   C+

100. 20191102005 Balqis Azzahra 82,00 62,00 95,38 100 80,00 78,00 79.94   A-

101. 20191102006 Titania Nur Sabrina 86,00 72,00 96,92 100 85,00 80,00 84.29   A

102. 20191102009 Raihan Tsany Haidar 100,00 74,00 96,54 100 90,00 85,00 89.45   A

103. 20191102013 Tiara Putri Pratiwi 74,00 54,00 98,85 100 80,00 78,00 77.09   A-

104. 20191102014 Puji Ismi Zakiah 88,00 86,00 98,08 100 80,00 78,00 86.21   A

105. 20191102015 Farhan Fuady 86,00 76,00 100,00 100 80,00 80,00 84.40   A

106. 20191102016 Mariana Damayanti 82,00 72,00 97,31 100 80,00 80,00 82.53   A

107. 20191102017 Roro Anggun Wijayanti 58,00 46,00 99,23 100 85,00 80,00 73.72   B

108. 20191102018 Chairunisa 86,00 74,00 96,15 100 85,00 80,00 84.62   A

109. 20191102019 Sekar Galuh Wahyu
Vernanda

74,00 64,00 98,85 100 80,00 80,00 79.49   A-

110. 20191102020 Rika Maisyah 62,00 52,00 98,85 100 80,00 80,00 74.69   B+

111. 20191102021 Fillah Pertiwi Imansari 76,00 70,00 95,00 100 80,00 78,00 80.30   A

112. 20191102024 Nafisha Nazmunissa 100,00 72,00 94,62 100 85,00 80,00 86.86   A

113. 20191102025 Dita Hestiana 44,00 66,00 96,92 100 80,00 78,00 73.29   B

114. 20191102028 Alfiana Rifka Fadillah 76,00 62,00 99,62 100 80,00 80,00 79.56   A-

115. 20200303018 Nita Amelia 78,00 60,00 96,92 92,86 85,00 80,00 79.58   A-

116. 20200303034 Vina Ifani 38,00 42,00 100,00 100 80,00 75,00 67.00   B-
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117. 20201001012 Yuni Anugerah Fajar
Narahaubun

98,00 82,00 95,38 100 80,00 80,00 87.54   A

118. 20201002025 Denny Susanto 94,00 68,00 92,69 100 85,00 80,00 84.67   A

119. 20201002122 Ahmad Fadlli Rahman 92,00 58,00 96,92 100 85,00 78,00 82.29   A

120. 20201002137 Danies Rifqi Adli 80,00 60,00 97,31 100 85,00 78,00 80.33   A

121. 20201002159 Muhammad Rizki   0,00 5,38 28,57 0,00 0,00 3.40   E

122. 20210502196 Restu Buana Anjaswati 66,00 50,00 99,62 100 80,00 80,00 75.16   B+

123. 20210503028 Annisa Maulida Abidin 46,00 60,00 97,69 100 80,00 75,00 71.97   B

124. 20211002129 Asyifah Bita Ramadhanty
Ardian

94,00 70,00 97,69 85,71 80,00 78,00 82.74   A

125. 20211002137 Fahreza Ramadhan Kautsar   0,00 0,00 0 0,00 0,00 0.00   E
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